КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.03.2023 № 18/120
г. Кирово - Чепецк

О признании  утратившим силу решения Кирово-Чепецкой
районной Думы от 15.03.2017 № 07/72 «Об утверждении Положения

о порядке премирования председателя Контрольно-счетной
комиссии муниципального образования Кирово-Чепецкий

муниципальный район Кировской области»

Кирово-Чепецкая районная Дума РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Кирово-Чепецкой  районной

Думы  от  15.03.2017  №  07/72  «Об  утверждении  Положения  о  порядке

премирования председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального

образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области».

2.  Настоящее  решение  подлежит официальному  опубликованию  в

Сборнике  основных  нормативных  правовых  актов  органов  местного

самоуправления Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-

Чепецкого района.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Кирово-Чепецкой
районной Думы     А.Г. Огородов

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области   С.В. Елькин

D:\Мои документы\ДУМА\РЕШЕНИЯ\2023 год\15 марта 2023\Сайт\18-120 Признание утратившим силу решения о премировании КСК.doc